Курганская область

Катайский район

Верхнеключевской сельсовет

Верхнеключевская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2019 года                                      № 17

с. Верхнеключевское

О внесении изменений в решении Верхнеключевской сельской Думы

от 04.04.2019 г. № 10 «О ликвидации Администрации Верхнеключевской сельсовета»

На основании Устава Верхнеключевского сельсовета, Верхнеключевская сельская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Верхнеключевской сельской Думы от 04.04.2019 года № 10 «О

ликвидации Администрации Верхнеключевской сельсовета» следующие изменения:

- пункт 2 читать в следующей редакции: «2. Создать ликвидационную комиссию по

ликвидации Администрации Верхнеключевского сельсовета (далее - Ликвидационная

комиссия) в следующем составе:

- Галунчиков Анатолий Александрович – Глава Верхнеключевского сельсовета (по

согласованию), руководитель Ликвидационной комиссии;

- Берсенева Анастасия Александровна - главный специалист Администрации

Верхнеключевского сельсовета (по согласованию), секретарь Ликвидационной комиссии;

- Члены ликвидационной комиссии:

- Мыльникова Алефтина Анатольевна – главный специалист  - главный бухгалтер (по

согласованию);

- Плотников Виктор Анатольевич депутат Верхнеключевской сельской Думы (по

согласованию)».

- подпункт 1 в пункте 4 читать в следующей редакции: «осуществить полномочия по

управлению делами юридического лица со дня вступления в законную силу настоящего

решения до дня внесения записи о прекращении существования юридического лица

Администрации Верхнеключевского сельсовета в единый государственный реестр

юридических лиц, но не позднее 31 декабря 2019 года.»

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации

Верхнеключевского сельсовета, расположенных в селе Верхнеключевском, селе Зырянка,

деревне Большая Горбунова, деревне Борисова, деревне  Марай, деревне Окатова, деревне

Чернушка и на официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе

«Верхнеключевской сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по

согласованию).

Председатель

Верхнеключевской сельской Думы                                                Т.В. Табатчикова

Глава Верхнеключевского сельсовета    А.А. Галунчиков

Глава Зырянского сельсовета     И.А. Соломатов

consultantplus://offline/ref=ADEB51D6BBBC1D79BB3332BAB9813A5AE3C35DD9783070E43E290B40B51D1C2C061C7036275FD167fFnBK